
TITTBILD KAP 2018-08-05

HANDJUR       Löpnr: 544 Beställande bes:  8037901

BÅRARP HEREFORD ABNamn:

Adress:

Postadress:

SLÄTTÅKRA BÅRARP

 31393SLÄTTÅKRA

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 37901 + 8

HER - HER- HER -HER

2018-04-04    

   

Bårarps Stag Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     048327 5279 15 A

Född

HER HER HER HER

Ras

V

ETV/B/DHorn Kalvningar

- - - -

200d 365d

Mor:

FF:

FM:

MF:

MM:

    058798 - 1688 08 HER HER HER HER- - -
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Avels-

index:

Säkerhet:

Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 106  96  105  116

365-D

 119  118 113

 0,05  0,20 0,05

103 113

 0,25

93 104

 0,36

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

800015 0973

5115

 49

544

Stb nr

Namn

Besk av Stenlunda ET

MUNKA LADY ET

CB 57U CAN DOO 102Y

REMITALL-WEST MARVEL -ET 76Y

REMITALL ROB ROY 115R

BAR-RZ 23M ROXANNE 81R

Korr FV T-tal 550d

 34

 37

 338

 307

 561

 478

Kalvningar

Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter
ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-tal F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

100222 11  6 HER SWE  2567   85 HUTH PROSPEC P   

110115 11 K 7277  1 P HER SWE 61607  600 CARDINAL ET P D D43 264 A 398

120114 11 K 7301  1 P HER SWE  2811   78 VENTURE MOLE D A43 264  

130109 11 T  374  1 HER SWE  2360   74 HARVIE JACKP P D A49 352 A 625  

140102 11 T  400  1 HER SWE  2898  957 SQUARE-D DIE P D A47 342  

150122 11 T  422  1 P HER SWE120334  677 BARE MR YOU D A45 348 D 580

151215 11 T  449  1 HER SWE120335  682 HAROLDSONS T D A47 280 D 546

170103 11 T  482  1 A HER SWE 67707  534 Buck av  Fol P D A45 319 A 594T 117

180404 11 T  544  1 HER SWE 69434 5279 Besk av Sten A D49

MORMOR

B 080308 12 K 1688  1 P HER SWE  2770 5115 REMITALL ROB P D A37 307 A 478

B 080315 12 T  595  1 HER SWE  2770 5115 REMITALL ROB P D A39 312 A 542

B 080321 12 T  603  1 P HER SWE  2770 5115 REMITALL ROB P D A41 310 A 545

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2015-05-08

2008-06-18

2015-04-21

2008-04-24

2008-04-24

 

SWE 69434

SWE 101272

SWE 120574

SWE 120573

SWE 2770

SWE 200448

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant kalvar varav Svåra Dödfödda Missbildade Hornstatus P Hornstatus S

 

 

 

 

 

 

 

24 24 0 0

9 9 0 1

Kalvar varav Svåra Döda

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,38  0,72  0,33  0,36  0,38  0,35
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 0,30
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 0,22
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 0,36




